Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 13.04. 2018 года	     № 71
с. Дульдурга

Об усилении патрулирования на территории сельского поселения «Дульдурга» муниципального района  «Дульдургинский район»

В целях принятия дополнительных мер по предупреждению возникновения возможных чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения «Дульдурга» муниципального района «Дульдургинский район» в выходные дни  на 21 и 22 апреля 2018 года, организовать круглосуточное патрулирование силами патрульных, патрульно-маневренных групп.

1.  Доклады по патрулированию направлять оперативным дежурным ЕДДС Дульдургинского района  каждые 3 часа (телефон ЕДДС Дульдургинского района – 8(30256)2-10-37, 89248106760);
2.   Время начало патрулирования с 9:00 часов;
3. Назначить ответственным за организацию патрулирования в границах сельского поселения «Дульдурга» на 21 и 22 апреля 2018 года директора МП «Дульдурга» Б-С.Н. Намсараева.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. С данным распоряжением ознакомить под роспись всех лиц ответственных за его исполнение.

Глава сельского поселения «Дульдурга»			   М.Б. Эрдынеев